報 道 資 料
                                                 函 企 広

                         令和４年(2022 年)５月１６日

報 道 機 関 各 位

                         函館市企画部広報広聴課長

「市長のタウントーキング」に係る報道について（依頼）

 このことについて，下記により開催いたしますので，当日の取材・報道について，よ

ろしくお願いいたします。

記
１ 開催趣旨

 市内で活動を行っている様々な団体等と市長が，まちづくり全般について意見交換

し，今後の市政運営の参考あるいは市政に反映させる。

２ 開催日時  令和４年５月２５日（水） 午前１０時～

３ 開催場所  市長会議室

４ 参加団体等

Ｎｏ 時間 団体名 出席者 担当課

1 10:00 青柳町会 4人 市民部市民・男女共同参画課

   【問合せ先】
    企画部広報広聴課 隼人・松林 ℡21-3631